PROVINCIA DI CATANIA

ooooooooo Y]

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

17 ' 31/01/2020

ANN0 2020.....u ittt et e e
ventl trentuno gennaio
L’anno duemila ...................... il GIOMO ....ovirriien del mese di ...........ocoeooiiivii,
12.30
alleore ......................... ¢ segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare
convocazione, si € riunita la Giunta Municipale presenti numero .............. .l.I.l.(.l.u..eAssesson, secondo il
seguente prospetto:
Presente
Rag. Francesco SGROI . si
g , Sindaco e, e
Sig. Giuseppe D’AMICO si
Sie. G GULLOTTO ASSESSOTE i, peesses
ig. Giuse s
¢ ppe AsSSesSOre L eereeeeneea,
Dott.ssa Maria MANCUSO : s1
ASSESSOTE i, e
Dott. Alfio PILLERA si .
) ASSESSOTE i
ASSESSOTE iiiiiiiieieeee s
Assessore
Antonio TUMMINELLO
Partecipa il Segretario Generale DOtL. ..........c..iiiueiiueiineiiiii e et e e

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato:




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. ...... /{g ....... DEL .. 2 X =04-202D...

Il Proponente I Responsapfje

ﬁz:;/ 'L'/)// ) 171/1 dﬂ/d égr/:;/,/éa?n

PREMESSO che con determina del capo del I settore n. 135 del 5/12/2017, é stato
affidato alla societi MANDARIN S.p.A., per anni due e secondo le condizioni
contenute nell’offerta tecnico-economica, il servizio di connettivitd degli uffici
comunali adeguandolo alle esigenze dell’Ente e cercando di ottimizzame i servizi;

TENUTO CONTO che il servizio di ICT-per gli uffici comunali, affidato alla societa
MANDARIN S.p.A., scade in data 29/02/2020;

Che per I’anno 2020 ¢ necessario affidare il nuovo servizio ICT comprensivo di telefonia
fissa con telefonate illimitate verso fissi e mobili sia per gli uffici comunali che per le
scuole pubbliche, il quale importo ammonta presuntivamente ad €17.500,00 IVA
compresa:

Rilevato che il servizio di gestione ICT degli uffici comunali-e-delle scuole; si-configura
come urgente ed indifferibile ed a tutela del nonﬁalefﬁiﬁiib’ﬁamento"della‘macchina
burocratica per cui non si pud porre nessun indugio ad attivare il nuovo servizio;

Che, pertanto, si rende necessario assegnare la somma di € 17.500,00 al Capo del V
settore per la prosecuzione del servizio di cui sopra;

Che tale somma deve essere imputata ad apposito capitolo del bilancio comunale;

Tutto cié premesso

PROPONE

PER TUTTO - QUANTO SOPRA MOTIVATO, CHE QUI SI INTENDE
RIPORTATO, ANCHE SE NON MATERIALMENTE TRASCRITTO

1.  Di assegnare al Capo del V Settore la somma di € 17.500,00 I.V.A. compresa per
Iattivazione del servizio ICT comprensivo di telefonia fissa con telefonate illimitate
verso fissi e mobili dei locali comunali e delle scuole pubbliche.

2. Di imputare la superiore somma di € 17.500,00 all’apposito codice meccanografico
del Bilancio corrente.

3. Dare atto che trattasi di spesa non frazionabile, indifferibile ed urgente in quanto

. rientra nella norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000.

4.  Demandare ogni ulteriore adempimento al Capo del V Settore.



Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge n. 30/2000

11 Responsabile del Servizio interessato —
Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, 11’28’0/\"2020

......

....................

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i cosi come da prospetto che segue:

INgORTO PRENOTAZ. | IMPEGNO
000 | MEECNO

12.500,00 1

1-S00,09 s
|ve0g0> | 26

209,09 (x

3$og a0 |28

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’oggetto;

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano 1’emanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della 1: n. 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91;
Visto il vigente Ordinamento EE.LL.; v

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA
Di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per
la motivazione e per la parte dispositiva. :

Stante 1’urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva
la presente deliberazione.




Letto, approvato e sottoscritto.

L’ASSESSORE ANZIANO

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si ce;'t‘iﬁca, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione & stata pubblicata
all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 0_4}3[52678_ e

che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

.................................

O Ai sensidell’art. 12, comma 1° della L.R. 44/91
KAi sensi dell’art. 12, comma 2° della L.R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, 1i ....3. 1. BEN,.2020......

SEGRE, 10 GENERALE

io TUMMINELLO




